PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 5
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CONTAGEM - MG
50.069.628 LACI CARVALHO MUNIZ //\-\

LCM VENDAS E REPRESENTACOES J(A

50.069.628/0001-11 72177363 CONTAGEM - MG

AVENI AV. RETIRO DOS IMIGRANTES ,396 - RETIRO DAS ESPERANCAS CEP: 32050-710

(31)9919-8608 lecmvendaserepresentacoes@gmail.com
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SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG

15.621.747/0001-34 72076381 CONTAGEM - MG

RUA HONORITA A.OLIVEIRA ,29 - CENTRO/PLANO DIRETOR CEP: 32040-640

(31)3212-5834

GUSTAVO_MARTINS@ROCHACONTABILIDADEMG.COM.BR
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NSTALACAO E REPARO EM TODO TELHADO COM MANTA

PUTENCRO PREDAL PAGUE-SE: e[ 2 |25  Alesio que 0 servigo prestado’

e o 01084 TINALIDADE: | g e/on mercadoria fol formecido
Esenda Pariamentar n°11-2024 M R D |

Propostan®492-2024 > | oAsy p 54 Mty €Y

7.01 /711200001 - servigos de engenharia

Hermque A. 3 dny

Vilgls Diamastine

2.390,00 2.390,00

0,00 1-Tributagdo no municipio 0,00
0,00
0-Nenhum 2.390,00
0,00 3,00
71,70 (X) Sim () Nao

2.318,30 71,70

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizacdo do Cadigo de Verificagao.
Avisos - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de IPI.




26/02/2025, 14:35 Banco do Brasil

(G337261532500018012
26/02/2025 15:35:46

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 503-7 / 4 ]
Conta corrente 104347-1 $OCI 3-8 (v
Creditado
Banco 77
Agéncia (sem DV) 1
gsf?ta corrente (com 282322183
CNPJ 50.069.628/0001-11
Nome favorecido 50.069.628 LACI CARVALHO MUNIZ
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nidmero documento 22.601
Valor 2.318,30
Destinagéao 0
Data transferéncia 26/02/2025
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacao SISBB ESE3171E70C9AABE
Assinada por JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS 26/02/2025 15:34:05
JAG79832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE 26/02/2025 15:35:46

Transag&o efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE.

https://autoatendiment02.bb.com.br/apf-apj—autoatendimnto/index.html?v=3.3.5#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home



LCM VENDAS E REPRESENTACOES L,

OBEAS E SERVICOS

ORCAMENTO

Contagem, 23 de janeiro de 2025.

CLIENTE: Sociedade Cultural De Minas Gerais — SCRMG

GNP 15.621.747/0001-34

EMD: Rua Honorita Alves de Oliveira, 29, Centro de Contagem - MG
EMIAIL: administrative@scrmg.org.br

CONTATO: 313398-3653

DESCRICAC : , YALOR
TOTAL
Manutencdo Predial: : o RS 2.390,00
(el 3

v Instalacio e reparo em todo telhado com manta
v Reparo e limpeza na Caltha

Total da servico a ser prestado RS 2.380,00

Validade da proposta: 80 dias

LACH CARVALHO

Av. Retiro dos Imigrantes, 396 — Bairro Retiro - Contagem-MG - CEP: 32050-710
telefone: 31 8951985608




Economia Solidaria

De: Projetos <projetos@scrmg.org.br>

Enviado em: terca-feira, 23 de janeiro de 2024 11:16

Para: economiasolidaria@scrmg.org.hr ™
Assunto: ENC: Solicitacdo de reparos no telhado. )@?

----- Mensagem original--—--

De: MAIS CIDADANIA AGUA BRANCA Braga [mailto:pmaiscidadaniaaguabranca@gmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 18 de janeiro de 2024 16:03

Para: Projetos; projetos@scrmg.org; mary_benzaquen@hotmail.com; ariadnecoelhome@gmail.com
Assunto: Solicitacdo de reparos no telhado.

Boa tarde!

Peco por gentileza a solicitagdo do reparo no telhado, pois estd havendo muito vazamento, durante as chuvas.

Gratal!
Juliana
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 50.069.628 LACI CARVALHO MUNIZ
CNPJ: 50.069.628/0001-11

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgédos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagcéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:21:35 do dia 03/02/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/08/2025.

Cddigo de controle da certiddo: 8COA.EB7B.47D4.2FC8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

()



03/02/2025, 13:22 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 03/02/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

04/05/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: 50.069.628 LACI CARVALHO MUNIZ

INSCRICAO ESTADUAL: 004578614.00- CNPJ/CPF: 50.069.628/0001-11 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA RETIRO DOS IMIGRANTES NUMERO: 396
COMPLEMENTO: BAIRRO: RETIRO CEP: 32050710
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacio para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doagao de bens iméveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou Inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidio de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000843307488

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOLJCDT/DETALHE_746?descServico=SoIicitar+Cer1id%

E3o0+de+D%E9bitos+Tribut%E1rios&numProto. ..

7



: MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

>
N

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS ™|

M .
ome 50.069.628 LACI CARVALHO MUNIZ

CPFICNPJ n®, 50.069.628/0001-11

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, @
certificade que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscricdes em Divida Ativa junio a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internel,
no enderego: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissido da certidao

Nimerodacertidao.......... . 46793

L 03/02/2025
Datade emissdo ..ol 102/
Datadevalidade ............. ~ 04/05/2025

Controle de autenticidade :  217163796217163

Observagdes.

1. Aquitagdo de tributos devidos mensalments & declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional {DASN) & no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser cotnprovada mediante
apresentacdo da Certidda Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e 4 Divida Ativa
da Uniao.

2. Aquitacéo do [TBI nos casos de fransmissdo onerosa de bens iméveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada através da apresentagéo da Certiddo especifica para comprovacdo da
quitacdo do impaosto:

Certiddo emitida gratuitamente através da iniernetno endersco:http:ifreceita ccontagem.mg.gov.br

Atencéo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 50.069.628 LACI CARVALHO MUNIZ (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 50.069.628/0001-11

Certiddo n°: 5971832/2025

Expedicdo: 03/02/2025, as 16:05:59

Validade: 02/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se dgue 50.069.628 LACI CARVALHO MUNIZ (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 50.069.628/0001-11, NAO CONSTA CoOmmo
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, poOr
disposicgdo legal, contiver forca executiva.
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_ ) . Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.7
Situacéo de Regularidade do Empregador

Inscrigdo (CNPJ ou CEl): 50.069.628/0001-11

Empregador ndo cadastrado.

Para cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncias da CAIXA munido dos documentos de constituicao da
empresa.

O uso destas informagdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagéo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



VANESSA SOARES SCHUENGUE

CNPJ: 48.939.853/0001-10

Rua Rio Doce, 355, aptc 403 - Bairro S8o Lucas Belo Horizonte- CEP 30.240-220

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS/CNPIA5.621.747/0001-34

DESCRICAD

VALOR TOTAL

 Manutengao Predial:

Manutencio de telhado
Limpar calha

R$ 2.540,060

Vendedor — Vanessa
Validade do orgamento — 90 dias
Belo Horjzonte ~ 23 de janeiro 2025

TOTAL — RS 2.540,00
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SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS — SCRMG
CNPJ: 15.621.747/0001-34

Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira, 29, Centro, Contagem - MG

E-mail; econo;

Tel: {31) 3398-3653

PROPOSTA SERVICO

_____ Descriclo Vaior Total
Manutengfo Predial ;
*Fazer limpeza e reparaciio: Calha / Telhado.

RS 2.620,00

CONTAGEM, 23 DE JANEIRO DE 2025,

TOTAL: RS 2.620,00

Vendedor: Guitherme
Proposta vélida: 90 dias

£



